Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

31.08.2022 г.
ПРИКАЗ

№ 01 - К

Гусиноозерск

«О зачислении»

На основания решения приемной комиссии (Протокол № 1 от 31.08.2022 г.),
приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав студентов ГБПОУ «Гусиноозерский
энергетический техникум» на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета следующих обучающихся:

по направлению подготовки 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей

I .Бальжиева Ринчина Дондоковича
2. Бальжинова Сергея Ивановича
3. Власова Даниила Николаевича
4. Григорьева Георгия Евгеньевича
б.Гындунова Максара Цырендоржиевича
6.Дунаева Дмитрия Сергеевича
7.Золотарева Артема Юрьевича
8. Курмаева Дмитрия Адельевича
9. Лушникова Егора Александровича
Ю.Махаметова Егора Игоревича
II .Надцалова Данила Цыреновича
12.Опарина Даниила Евгеньевича
13.Осокина Максима Александровича
М.Очирова Бато Баировича
15. Протопопову Юлию Павловну
16. Собенникова Даниила Александровича
17. Собенникова Даниила Евгеньевича
18. Филиппова Данила Сергеевича
19. Ширунова Никиту Максимовича
20. Курилова Кирилла Павловича

по направлению подготовки 23.01.06. Машинист дорожных и строительных
машин

1 .Агрыч Даниила Викторовича
2. Арефьева Дениса Равильевича
3. Баженова Андрея Андреевича
4. Балданова Баясхалана Валерьевича
5. Вахонина Александра Евгеньевича

6. Голубева Алексея Викторовича
7. Дарич Константина Евгеньевича
8. Дамбаева Михаила Германовича
9. Калимова Виктора Борисовича
Ю.Казанцева Всеволода Викторовича
11 .Ковальского Серафима Дмитриевича
12.Макарова Бориса Николаевича
13.Овчинникова Владислава Александровича
14. Парчевского Станислава Максимовича
15. Собенникова Вячеслава Владимировича
16. Санжиева Баира Максимовича
17. Цырендоржиева Данилу Александровича

по направлению подготовки 43.01.09 Повар, кондитер

I .Гашкова Артема Васильевича
2. Калистратову Дарью Яковлевну
3. Керимову Виолетту Евгеньевну
4. Короткову Светлану Ивановну
5. Круглову Елену Васильевну
6. Крюкову Нину Славовну
7. Куржупей Диану Юрьевну
8. Логинову Яну Владимировну
9. Петрову Екатерину Викторовну
Ю.Полуэктову Веронику Дмитриевну
II .Семенову Наталью Андреевну
12. Смолякова Артема Алексеевича
13. Сомову Валентину Викторовну
14. Тюарскую Светлану Викторовну
15. Харчикову Наталью Евгеньевну
16. Халикову Маргариту Александровну
17. Цыретарову Алину Дашиевну
18.Чултумову Любовь Валерьевну
19. Шагвалиеву Софью Тимуровну
20. Шмелеву Ксению Анатольевну
21. Ерибкову Софию Станиславовну

Директор Б.М. Спасов

Исполнитель:
Зав. ПО и БОП
С.А.Ульянова